
  

Oslo kommune             Pressemelding 

Tiltak for håndtering av ekstrem nedbør 
 
I Oslo kommer det til å regne mer og mer intenst i fremtiden og vann på avveie kan føre 
til urban flom og skape store ødeleggelser. God håndtering av overvann gjør Oslo til en 
mer attraktiv og trygg by å bo i.   
 
Kommunen har utviklet en ny handlingsplan for overvannshåndtering, og byrådet foreslår 
som en start å bevilge 10 millioner kr i 2017 til oppfølging av denne. 
 

– Vi blir stadig oftere minnet på at klimaendringene er utfordrende for en storby 
som Oslo. Senest i sommer hadde vi regnvær som gjorde at vann fløt inn i kjellere 
og ut i veibanen.  For å kunne håndtere ekstremvær bedre ønsker byrådet å 
gjennomføre flere tiltak, sier Lan Marie Berg, byråd for miljø og samferdsel. 

 
En av de største utfordringene Oslo må håndtere i forbindelse med klimaendringene er 
mer nedbør på kortere tid enn hva som er tilfellet i dag. Når regn faller i store mengder på 
tette overflater som det er mye av i en by øker risikoen for urban flom. Håndtering av 
overvann er derfor et viktig satsingsområde for byrådet.  
 
Mindre vann på avveie 
Overvannshåndtering innebærer et større innslag av grønn infrastruktur som støtter den 
tradisjonelle grå infrastrukturen. Grønn infrastruktur er f.eks. å bygge regnbed, gjenåpne 
bekker og lage fordrøyningsbasseng. I tillegg skal Oslo ha sikre flomveier som tar seg av 
ekstreme regnskyll.  
 

– God overvannshåndtering har også noe å si for det biologiske mangfoldet. Det er 
også viktig for å sikre god kvalitet på badevannet og sørger for at innbyggere får 
flere grøntområder i sine nærmiljøer. Det er en start på et viktig arbeid, sier Berg. 

 
Byrådet ønsker å sikre at viktige samfunnsfunksjoner fortsetter å fungere også ved 
ekstreme nedbørsmengder. Oppgradering av veier med kjente overvannsproblemer skal 
prioriteres. Videre skal parker og friarealer i større grad utnyttes som dreneringsområder 
og flomdemping, slik at de kan stå under vann i perioder. 
 
 
Kontakt: 
Lan Marie Berg, byråd for miljø og samferdsel (MDG), tlf: 99 00 85 93 
Daniel Rees, byrådssekretær (MDG), tlf: 99 45 24 00 
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